der male hic p̄cedit. q̄rē nullā facit mērōe; de illo p̄bo fero. So. h̄ auto. facit iō
q̄rē fero h̄z multop̄les uregularitatis q̄rē in impatiō. ḡ p̄ ea singlārē facit mērōem
de eo ibi. (Dat p̄ns primi) H̄ec exēpla text⁹ sūt p̄t̄ expōsita. Facio q̄n̄ mutat a i
i in cōpōne tūc retinet e in ipatuō reglāt̄. refūto refīce infīce. s̄. q̄n̄ n̄ mutat a in
i in cōpōne tūc amūtēt e s̄ in similiū, vt calesfac calesfac malefac̄t̄. Calesfac̄t̄.
In ui p̄mū) H̄ec p̄ba hñtia, vñ in p̄t̄ syncopant qd̄a t̄pa formata a p̄t̄. vt ama
sem p̄ amauissem, amarit p̄ amauerit, amasti p̄ amauisti, audist̄, p̄ audiū
st̄, audiero p̄ audiuerō. tc. H̄ec ista t̄pa formata p̄t̄ p̄fecto. s̄. p̄mū plusq̄p̄fēm
indicati in r̄. p̄mū p̄fectū t̄ plusq̄p̄fēm op̄ratū in sem, p̄mū p̄fectū cōtūcū i r̄
i r̄ p̄mū plusq̄p̄fēm eiusdē moi in iem. futug eiusdē moi in ro. t̄ plusq̄p̄fēm t̄ plus
q̄q̄p̄fēm infinitū in se. s̄. oia alia t̄pa formata p̄mū indicatiū. vñ. P̄mū primi de
se dīcē t̄pa q̄n̄. Ram sem n̄ ro se formabit cetera p̄ns. H̄ec norāter dīcē qd̄a t̄pa.
q̄n̄ oia t̄pa formata a p̄t̄ syncopat̄. q̄rē n̄ dīcē amari, p̄ amaueri, et raro lñuq̄z a
maro p̄ amauerero. (H̄ec deme) H̄ec q̄rē q̄i excipiūt p̄ea dissyllaba cū eoz cōposi
tīq̄. q̄rē illa n̄ syncopat̄ aliq̄ t̄pa formata a p̄t̄. q̄rē dīcē trīfēm, p̄ trīfēm, nec trī
fēs, p̄ trīfēs, no dīcē creſt̄, p̄ creuſt̄, nec creſt̄, p̄ creuſt̄. Sic similiter in cō
posita eoz non sit syncopatio. q̄n̄ dīcē contriſt̄, p̄ contriſt̄, nec dēc̄fēt̄, p̄ de
creuſt̄. Arguit de similiū sitē est iudicāt̄. sed verba oia sunt eiusdē generis, er
go omnia possunt syncopari. Soluto licet omnia cōueniūt̄ in generali ratōe

De verbis defectiis et anomaliis. 97

verbi dicitur tamen in specie, ita voluntas et visus genitorum quodam verba syncopat quemdam vero non. (Inuenies nosti) Dicitque quod dissyllada verba sincopant per dicta et ipsa formata a propter que sunt nosti a nos, slasti a sto, stelli a leo et slasti a leio. Item reperimus iste ab eo, quod dicit Donatus ire issitetur. Sicut in compositis eius esse transiit, ut ibi. Cum transiit sabbatum regnum, sed illa ipsa non veniuit ab iuri, sed veniuit a propter prius syncopata quod est, et sic sine ulteriori syncopatione ab iuri esse transiit. Hic notandum quod prima hincia vi faciunt duo aliena praeponit se sincopata, ut in iuri facit et in cuo cupiui facit cupiui et cupi. Quod tamen personas syncopata se. Per duo praeponit se recte generata. Arguit inueniens plena preterita et alia tempora syncopata in verbis dissyllabis. Solutio, hoc est solu ex licentia poetica, quod in poesia inueniuntur nosti pro neuerunt, sibi leo et pleo in suis compositionibus delesti pro delebisti, replesti pro replebisti. Et repudisti pro nequisti duxisti pro duxeristi, admoristi pro admoueristi, nequisti pro nequisti regnum, sed nunc retinunt libet neutrale sibi in acto apponi.

Let verbum quod habet quartum casum sociari id est participium. Innotemus.

Participans tempore dare preteritum videamus sive verba sapponere id est actionis.

Et careant illo que non licet addere quartum. I. perfectum sequibus id est principium. Preteritum verbi damus istis participatis sive casibus sive predicta sive queunt id est iungi.

Huncque preteritum nunquam vel raro supinum. Ambio compesco posco disco tremo gisco. Lambo vel lingo metuo timer virgo calvo. Linquo vel Hugo paueo fugit horreo scando. Mandabo vel scalpo cerno scabo consociando sive casibus sive predicta sive queunt id est iungi.

Accusatiis tamen hec possunt sociari. Igitur vobis a neutralia transitiva et neutralia absoluca dupliciter dicitur. Primo quod verbum neutrale transituum regit ac sine figura non proportionabilis significatio, ut comedo panem, bibo vini. Secundo neutrale absolum non potest regere actionem nisi per figuram, ut albedo dentes, palleo faciem, relactionem pugno, dormitionem. Secundo differunt in formandis participiis, quia neutrale transituum formare de se participia preteriti temporis passiuus significatio, ut comedimus bibimus. Sed neutrale absolum non facit hoc, quod non dicatur dormitus sum a dormio, nec status sum a sto, nec cursus sum a corro. (Preteritum verbi) Verba ista in littera posita, s. ambio compesco regnum, habent preteritum verbi sed nunquam vel raro habent supinum, id est supino preteriti regnum, cum hoc formatur a supino. Tamen possunt sociari sine construendo cum accusatiis casibus. Ambigere ambe in preterito sine supino, id est dubitare. Unde, Nos plus ambigimus quanto plus arte studemus. Inde dicimus ambigere ambages ambagis, vel ambago mis, id est locutione dubia. Ambiguus ambigua um,

Arguitur.

Let verbum regnum, Verba neutralia transitua cognoscere, geria post se actionis casum faciunt se principia primaria temporis, ut

libitus, comelitus.

Sed verba neutralia absoluta non patet regere actionem casum per

se carere principio preteriti temporis, ut sto curro dormio. Arguitur a stare de statu quod est principium preteriti temporis, quod delcepit a sybo sto et terminat in tuis. Sol-

Sententia
textus

Arguitur.

Nota bene

Sententia

Ambiguo

De verbis defectiuis et anomaliis.

id est dubius, et cogat in hunc ad eum bene magis. Abigere, i. abducere, vñ vñ differēcia. Abducēs abigis, dubitatis q̄ abigis ē. Dicit ambigo ambo et ambedo, vñ Ambio villas, ambedo carnes ambiго sensu. Lōp̄ c̄ere, i. refrenare (bez Wingen). vñ Clartut; prima puto cōpescere lingua. Poscere et Discere. Remos patet Discere, i. suam recipere. Discus, scutella, &c. Nil manet in disco ut carnes mādere disco. Glisco is ere, principaliſt fr̄cuge ut sup̄. Et alerāder p̄a dixit q̄ glisco carer p̄o. h̄ intelligendā ē fīm vñlū t̄ h̄ p̄m origine, q̄ sic h̄ glūi t̄ fīm analogram h̄ glūi in s̄. vt supra. Labere lumbere et timere patet sup̄. Detinere, i. timere h̄ meru in p̄to et caret su' fīm vñlū, t̄ h̄ artē habet metuit vñlmetuitū. h̄ met' us u. i. timor. Ergere, i. coarcere et stimulare ut sup̄. Urgeo h̄ vñlū in p̄to et vñlū in s̄. h̄ nec p̄t̄m neclupinū ē in freqnū vñlū. Dicit calvo is et calveo. Et lindre p̄z sup̄. Suger luxi caret luxo fīm vñlū h̄fer luctus t̄ fīt̄ p̄o trahere lacern illus, p̄t̄. A nū rūce sugo tecū, puer vbera sugo, pauere fugis et horrere p̄ta sup̄. h̄ horror angſt) Scādere (klemē) vnde sup̄. Alcedere, i. ad aliqd suisū tēdere. Descendere, i. decessu sedere. In ascensu us u. i. descensus us v̄. Qui casretalis et si scalēdūt in altū. Nō intuet si defensu patet. Mādere māda et mādo onis s̄ patet. Mōmādere, i. sil'mādere. Remādere, i. tei s̄ mādar et fīm mādo q̄uis nō fīm vñlū t̄ h̄ artē p̄ch. Supinū s̄z mālū, vt de L'atholice Scabere ē, gratia l'scalpe. Dicit in fīm q̄dā, v̄. Et rōnallscalpo scaboes suis. Scabo est p̄z brevis, h̄ scabi in p̄to ē p̄ta lōgā, v̄. Pns p̄c scabit, dat p̄t̄m tibi fca. bit. A scabo venit scabies et (grypn ob raud) h̄ scabiosus a u. plen' scabie. A scalpo veit h̄ scalprū p̄ul' hic scalprus p̄a, i. curell' ferre, q̄ conū aptat et mādat. E celtes siue ferrū q̄ lapides apti, i. m̄ te scabellū di. Lernos et statu latu expōet